Совет сельского поселения
 «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ
14 мая 2021 года										№ 197
с. Толбага
О включении в состав избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское» новых членов избирательной комиссии
с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 24  Федерального закона от 16 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет сельского поселения «Толбагинское»  р е ш и л:
1. Включить в состав избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское» новых членов избирательной комиссии с правом решающего голоса (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Толбагинское».

Глава сельского поселения «Толбагинское»				С.В. Карпов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета сельского поселения «Толбагинское»
от 14 мая 2021 года № 197

Список кандидатур для включения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Примечание

	1.
	Осколкова Елена Викторовна
	14.10.1976
	с.Толбага

	2
	Туфанова Татьяна Викторовна
	05.10.1971
	[bookmark: _GoBack]с.Толбага

_____________